
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 39460

2 60667

3 62097

4 62161

5 62826

6 63219

7 63244

8 63253

9 63368

10 63448

11 63458

12 63659

13 63939

14 63946

15 63971

16 63982

17 63987

18 64000

19 64045

20 64047

21 64132

22 64207

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  8

14.01.2026 год. во  15,30 часот

Проф.д-р Елена М. Дисоска

ЕВРОПСКИ ЕКОНОМСКИ ИНТЕГРАЦИИ

ИСПИТ


